
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KONTAKT: 

 
474 699 709, 773 531 313 

sociální pracovnice: Irena Krausová DiS. 
sociální pracovnice: Bc. Jana Srbová 

 
 

Věžní 958, 432 01 Kadaň 
tel.: +420 474 699 700 

 
www.messskadan.cz 

 
 

DpS VĚŽNÍ 

 

  

 
Domov pro seniory Kadaň 

 



 
POTŘEBUJETE TRVALE POMOCI S PÉČÍ O 

VAŠEHO BLÍZKÉHO SENIORA? 

Nabízíme službu Domova pro seniory 
 
 Domov pro seniory poskytuje pobytové služby se 

sociální péčí osobám, které vzhledem ke svému věku a 
trvalým změnám zdravotního stavu potřebují pomoc 
druhé osoby a z důvodu nepříznivé sociální situace a 
vysoké potřebnosti péče nemohou žít doma s rodinou. 
Vytváříme klientům podmínky pro důstojnou existenci a 
umožňujeme jim aktivizační a společenské vyžití. 

 Služba je určena  
o Seniorům od 65 let obou pohlaví, kteří mají 

sníženou soběstačnost, jsou celodenně závislí na 
pomoci jiné fyzické osoby nebo se nacházejí v jiné 
nepříznivé sociální situaci.  

o Přednostně jsou umísťováni zájemci z řad klientů 
Pečovatelské služby, zájemci z Kadaně a přilehlých 
obcí s vazbami na Kadaň. 

 Službu DpS poskytujeme na dvou adresách: 
o Domov pro seniory v ulici Věžní má k dispozici 

celkem 99 lůžek. 
o Domov pro seniory v ulici Golovinova (Nemocnice 

Kadaň 5. Patro) má k dispozici 21 lůžek s nejvyšší 
potřebou ošetřovatelské péče. 

 DpS je pobytovou službou s celoročním provozem. 
 Zřizovatelem je Město Kadaň. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
S ČÍM VÁM POMŮŽEME? 

 
 Zajistíme ubytování – zahrnuje ubytování, úklid, praní, 

žehlení a drobné opravy prádla. 
 Zajistíme stravu – celodenní stravování.  
 Pomůžeme při zvládání běžných úkonů o vlastní 

osobu a při osobní hygieně, v nezbytně nutném 
rozsahu, vždy dle aktuálního zdravotního stavu. 

 Pomůžeme při uplatnění práv, oprávněných zájmů a 
při obstarávání osobních záležitostí. 

 Nabízíme sociálně terapeutické činnosti – vedoucí k 
rozvoji nebo udržení osobních a sociálních schopností 
a dovedností. 

 Nabízíme aktivizační činnosti – volnočasové a 
zájmové aktivity. 

 Zprostředkujeme kontakt se společenským 
prostředím. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


